                                 令和３年１０月吉日

 チーム代表者の皆様へ

                      草加市サッカー協会
                       第四種委員会会⻑ 原⽥ 美唆夫

   第33回 草加市サッカーフェスティバル（地域交流大会）中止のご案内

 謹啓 新涼の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、２０２２年１月に予定をしておりました第33回草加市サッカーフェスティバル（地域交流
大会）につきましては、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が終息されない状況を鑑み、
二年連続で中止することといたしました。

 大会の特質上、ご招待させていただいているチームが広域にわたり、各地域の行政の対応を
考慮しての開催は、厳しい状況にあります。
永年参加を頂いているチームとの交流がなくなるのは大変、残念ではありますが、
次年度からは、大会規模を含めリニューアルを予定しております。
決定次第、改めてご案内させていただきますので、
その際には、ご参加いただけます様、お願い申し上げます。

略儀ながら、書面をもちましてご案内申し上げます。

    謹白

次年度は大会規模・形式含め、

縮小方向で再考予定です。